JV Plesa

Eibvd. Mitenium 5104, Pargue Industrial Milenum, 66600 Cd
Apedaca, ML

CERTIFICADO DE CALIDAD

QUALITY CERTIFICATE

Cliente / Custorner

Direccién / Address

RICCSSA REPRESENTACION INGENIERIA CONSULTORIA

CONSTRUCGION Y SERVICIOS 8.A. DE G.V.
CONQUISTADORES 222 VIRGINIA 94294 BOCA DEL RIQ VERACRUZ

No. Certificado
260623-001
Document Number

HECHO EN MEXICO

MADE IN MEXICO
Pag. 1 de

Cédigo de Producto /

Fecha / Date

Product Code

Emision / Issued

Reimpresion /
Reprint

Nomero de Farte / Part Number

151018

15-10-19

GENERAL DATA

DATOS GENERALES /

i 4A241316P1I400 057991039 535 02500 1 J9ee 5098 340
3 239K031 5547318 553 03750 1628 5056 340
3 P39K033 A58 553 03750 758 5555 340

polai Sp

4A241316PM400 ASTM A283 Tipo C
239K031 ASTM A283 Tipe C
] 239K032 ASTM A283 Tipo C

CALIDAD DEL ACERO / STEEL QUALITY

PROPIEDADES MECANICAS LONGITUDINALES /

LONGITUDINAL MECHANICAL PROPERTIES

Na, Rollo o Lote / Mastar Coil 4A241316PM400 239K031 239K032
Colada / Heat A057991C39 2241318 2241318
Parlida / ltem 1 2 3
R. Cedencia / Li7LL
Yield Strenght (KSI1) Real / Actual 46.1 55 55 )
R. Tension / Lb#LE
Tensile Strenght (KS1) Real / Actual 65.6 74 74
% Elongacion / [REARN
Elongation % Real / Actuai as 23 23
= 0.020 0.210 0.210
Mn 0.630 0.850¢ 0.850
Composicion Quimica (%) Limite P 0.016 6.008 0.008
inferior - Limite Superior
E 0.004 0.004 0.004
Si 0.100 0.013 0.013
LI~ LS! Limite inferior - Limite Superior / LL - UL Lower Limit - Upper Limit

Angel lzaguirre Zufiiga
Calidad




